
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – mobilita.erasmus@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

 
DECRETO DEL DIRETTORE 

 
Oggetto: Bando per assegnazione borse ERASMUS+ rivolto a studenti, docenti e personale tecnico-
amministrativo - Azione Chiave 131– Nomina della Commissione valutatrice 

 
IL DIRETTORE 

− Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

− Visto il vigente Statuto; 
− Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web del Conservatorio; 
− Visto il Bando per assegnazione borse ERASMUS+ rivolto a studenti, docenti e personale tecnico-amministrativo 

Azione Chiave 131, n. prot. 4641/25/19b e le norme ivi contenute;  
− Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione valutatrice, di cui agli artt. 1.3, 2.3 e 3 del bando 

anzidetto, 

DECRETA 

Art.1 La Commissione valutatrice prevista nel Bando per assegnazione borse ERASMUS+ di cui al prot. 
n. 4641/25/19b, è così nominata: 
 
Presidente – prof.ssa Paola Fre 
Componente – prof. Sergio Casellato 
Componente – Tatiana Busuioc 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando sopra citato sono pervenute le seguenti candidature (in ordine 
alfabetico): 
 

  COGNOME NOME 
1 Anzalone Alessandro 
2 Carrettoni Giorgio 
3 Dujany Emilie 
4 Galli Riccardo 
5 Maffei Alessandro 
6 Mircea Sinziana Denise 
7 Semeraro Luokai 
8 She Yadong 
9 Vassileva Svetla 

 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione valutatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi di quanto indicato nel 
bando di selezione anzidetto. 
 
Pavia, 12 febbraio 2026 

Il Direttore 
Alessandro Maffei 


		2026-02-12T08:43:30+0000
	Maffei Alessandro


		2026-02-19T11:34:26+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




